
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Produttivi

REG.GEN. n-a? del 25" /.::;2//4
DETERMINAZIONE INT. N. 20 DEL 25-02-2014

OGGETTO: Manifestazione "Carnevale 2014"- Impegno di spesa di € 483,09
liquidazione in favore della S.LA.E. - Ag. di Acireale.

D Segretario COITI.le
g1 Albo
D SegriProtocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

e contestuale

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTO l'atto di l'indirizzo verbalmente impartito dall' Ass.re allo Spettacolo Sig. Francesco Franco,
diretto ad offrire, tra balli canti scherzi e maschere, momenti di autentico divertimento in occasione
del Carnevale 2014 ;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
CONSIDERATO che, per le manifestazioni di che trattasi, necessita provvedere al pagamento
dei diritti S.LA.E. ;
VISTA la richiesta di preventivo di spesa, inoltrato alla S.LA.E. - Ag. di Acireale;
ACQUISITO preventivo di spesa, trasmesso dalla S.LA.E Ag. di Acireale, per l'importo di
€ 483,09 LV.A. compresa;
RITENUTO di dover procedere al pagamento del superiore importo in favore della S.I.A.E .. al
fine di ottenere il nulla osta di competenza;
RILEVATO che la somma occorrente per il pagamento dei diritti di che trattasi è allocata
al cod.1.05.02.07/1 del redigendo bilancio 2014 tenuto conto del disposto di cui all'art.163,
comma 1 e 3 del D. l.g.s. n. 267/2000 concernente l'eserci~io provvisorio ,del
bilancio,sull'indifferibilità e non frazionabilità della spesa;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto
nella Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competelll:,:e
gestionali ai dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Per i motivi in premessa evidenziati:

IMPEGNARE la somma di € 483,09 LV.A. compresa, con imputazione della stessa al Cod.
1.05.02.07/1 del redigendo bilancio 2014 tenuto conto del disposto di cui all'art.l63, comma 1
e 3 del D. l.g.s. n. 267/2000 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio,sull'indifferibilità
e non frazionabilità della spesa;
LIQUIDARE, in favore della S.LA.E., Agenzia di Acireale, la somma di € 483,09 I.V.A.
compresa tramite assegno circolare non trasferibile, intestato alla stessa;
DARE ATTO che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell' Area
economico finanziaria.

- /
Responsabile del Servizio

I
(Maria Vasta),l

Responsabile dell'Area Amministrativa
(Giuseppe Pistorio)r~



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 55, comma 4, della Legge 142/90,
come recepito dalla L.R. 11.12.1991 , n° 48 e sostituito dall'art.12 della L.R. 30/2000, appone sul
presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa

Di€

Calatabiano li,

Bilancio 2014, sull'interventoLW-l)z.DX cap._I__ Imp.2o/hj:1&th-

~ FEb. "il J

IL RESPONSA~ DEL SERVIZIO FINANZIARIO

R:;- Ro 4a Pennino


